
 

Oy Hartwall Ab, Hiomotie 32, 0038 0 Helsinki  

Y - tunnus 0213454 - 7 

 

www.hartwall.fi                                                                                                   

 

 
 

 

1 (2)  

Muistatko tämän 90 - luvun suositui mman 

kuo huviin in ? Hartwall tuo  Elysée n takaisin  

Turussa vuosikymmeniä valmistettu  kuohuviinimerkki  

Elysée  tekee paluu n. Aikansa suositui n kuohujuoma 

tulee myyntiin päivittäistavarakauppoihin suomalaisten 

nyky makuun sopivana.  

Elysée tunnetaan  suomalai sena  kuohu juomaklassikko na , jota 

valmiste ttiin  Turussa  vuodesta 1953 . Valkoherukka pohjainen 

juoma oli ensimmäinen Alkoon tullut suomalainen kuohuviini , ja 

se oli vielä 90 - luvulla Suomen myyd yin kuohu viini . Myös 

turkulainen tapahtuma - areena tunnettiin suosikkijuoman 

nimellä aina 2000 - luvun alkuun asti.  

Nyt Hartwall tuo klassikkokuplivan takaisin  uudistuneena . 

Elysée  on uudistett u suomalaisten nykyisiä makumieltymyksiä 

kuunnellen.  

”Elysée  tunnettiin aikoinaan makeudestaan, mutta 

suomalaisten makumieltymykset ovat muuttuneet entistä 

kuivempaan ja raikkaampaan suuntaan. Uuden  Elysée n raaka -

ain eena  on valkoherukan sijaan rypäle et . Se  on  kuiva , hyvin 

raikas ja  hedelmäinen kuohuva ”, kertoo Hartwallin omista 

viineistä vastaava Ida Kupari . 

Elysée  valmistetaan  Hartwallin tehtaalla Turussa . 

”Olemme todella innoissamme, että saamme tuoda turkulaisen 

klassikon takaisin suomalaisten laseihin . Huhujen mukaan 

Elysée ta oli aikoinaan tarjoiltu jopa Linnan juhlien boolissa . 

Toivomme, että k lassikkokuohuva pääsee nyt takaisin suomalaisten juhlahetkiin ”, 

Kupari iloitsee.  

Matala-alkoholisten juomien suosio kasvaa 

Kuohujuoma tulee saataville päivittäistavarakauppoihin, missä matala - alkoholisten 

viinijuomien suosio on kasvanut kohisten.  
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”Matala - alkoholisten viinien suosion taustalla ei ole vain niiden käytännöllinen 

saatavuu s , vaan y hä useampi haluaa nauttia myös viininsä  hieman pienemmill ä 

prosenteilla . Siksi päätimme tuod a  Elysée n takaisin hieman matala - alkoholisempana , 8 -

prosenttisena,  versiona ”, Kupari taustoittaa . 

Faktoja:  

• Elysée n valmistus alkoi Turussa vuonna 1953  ja jatkui aina vuoteen 202 2 asti.  

• Vuoden 2025 alussa Hartwall osti ranskalaiselta alkoholiyhtiöltä Pernod Ricardilta 

sen suomalaiset  tuotemerkit ja niiden tuotannon Turussa . 

• Vielä vuonna 1990 kotimaiset kuohuviinit muodostivat jopa 90 % Suomen 

kuohuviinimyynnistä . Sittemmin kansainväliset merkit ovat ottaneet tilaa.  

Median yhteydenotot:  

Titta Jaakkola , viestintä,  Hartwall,  titta.jaakkola@hartwall.fi , 050  592 9245  

HARTWALL  

Meidän tehtävämme on virkistää Suomea. Uskomme, että kaikissa tilanteissa, ihmisissä ja asioissa piilee 

mahdollisuuksia. Lasimme on aina puoliksi täynnä.  

Tuotantolaitoksemme sijaitse vat  Lahdessa  ja  Turussa sekä lähdevesipullottamo mme  Karijoell a. Laaja 

tuotevalikoimamme ulottuu vesistä viineihin. Meillä valmistuu  esimerkiksi  Hartwall Jaffa, Hartwall Original 

Long Drink, Hartwall Novelle ja Lahden Erikois . Olemme myös Heineken -  ja Pepsi - brändien 

yhteistyökumppani Suomessa  ja tuomme maailmalta sat oja laatuviinejä . 

Teemme Suomessa sekä hyviä juomia että hyviä tekoja. Kehitämme tuotantoamme yhä 

ympäristöystävällisemmäksi. Lahdessa ja Turussa j uomamme valmistetaan jo täysin hiilineutraalisti. 

Edistämme vastuullista juomakulttuuria ja tuomme uusia hyvää tekeviä juomia valikoimaamme. Kaiken 

takana on yli 700 hartwallilaista, joiden hyvinvointi on meille kaikista tärkeintä –  janoamme menestystä 

yhdessä.  
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